

Kielce, dn. 14.11.2023 r.

Znak sprawy: ZP.272.10.2023

Wojewódzka Stacja  
Sanitarno-Epidemiologiczna  
w Kielcach

### Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

#### *Do wszystkich zainteresowanych*

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej jako ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. „**Wymiana pionów wodociągowych i wymiana pionów kanalizacji sanitarnej w budynku Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kielcach**”, znak sprawy: ZP.272.10.2023.

Pytanie: 1. Czy można wykonać instalację wody bytowej z rur PP.

**Odpowiedź:** Dopuszcza się wykonanie instalacji wody bytowej z rur PP przy uwzględnieniu wykonania wężła rozdzielającego instalację wody hydrantowej i bytowej, uwzględniając obowiązujące przepisy p.poż. (na wejściu wody do budynku: zawór kulowy Ø 100 – 3 szt., zawór pierwszeństwa VV 300 Ø 100 – 1 szt., zawór antyskażeniowy Ø 100 EA – 1 szt.).

Pytanie: 2. Inwestor nie przewidział montażu zaworów regulacyjnych na cyrkulacji, czy należy je uwzględnić w wycenie.

**Odpowiedź:** Należy zastosować zawory regulacyjne do cyrkulacji na każdym pionie ciepłej wody użytkowej.

**Zamawiający informuje, że pytania oraz wyjaśnienia na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść pytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.